
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«09» августа 2023 г.                                                                 № 01.01-04/290 

 

О зачислении на места в рамках КЦП 

финансируемые за счет бюджетных  

ассигнований федерального бюджета 

 (по общему конкурсу - магистратура) 

 

 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский 

институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по программам магистратуры 

на 1 курс на места в рамках контрольных цифр приема за счет 

средств федерального бюджета по очной форме обучения следующих 

абитуриентов: 

 

По направлению 38.04.01 Экономика 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  164-738-941 08 90 - 

2.  140-705-856 42 76 - 

3.  169-843-696 40 76 - 

 

 

По направлению 38.04.02 Менеджмент 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  171-349-113 53 89 6 

2.  145-700-946 58 86 - 

3.  132-272-696 43 83 - 

 

По направлению 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  178-223-193 78 90 - 

2.  169-760-162 06 86 - 



3.  155-399-816 13 83 - 

4.  132-038-383 21 73 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 

подготовки магистров Рашидову И.А. 

 

 

Ректор                                                                          В.М. Окороков 

 

 


